In Dei nomine ego Raimundo et Guillelmo utrique fratres tibi Ber
nardo fratri nostro verum est enim quia petivimus te de ipsos nos
tros alodios que debemus habere ipsas nostras hereditates qui fue
run de patre vel de matre nostra. Et pro hoc petibimus te in placito · 
ante nobiles viros et iudices id est Salomone. et Guifredo. In quorum 
ordinacione vel in presencia procerum virorum. Id est Guifre Ollo
mar. et Richolf de Kastro edrale. Mironi de Pontis. et Bonefilio Sancio 
et Mironi Sancio. et Hostem de Kastro follit. et nos judices et viros 
convenimus inter vos quomodo tineatis vos Reiman et Guillem ipso 
kastro de Clareto cum suo termine sicut ipsi homines laborant et reti
neant atque imperant simul cum duas partes de ipso hosco. Et cum 
ipsas duas partes de ipso aulode dominico qui fuit de patre nostro 
Vidal, vel de matre nostra. Et ipso Kastro de Figerola cum ipsa tercia 
parte de ipsum aulodem. teneat Bernard fratri nostro. Et de ipsum 
aulodem de Sancto Felice retineo ego Bernardus ipsam terciam par
tem. cum meas comparaciones. et de ipso kastro ipsa medietate. Et sic 
de nostro iure tradimus unusquisque sicut supra scriptum est ad parte 
dominio et potestate nostra. quod si nos ego Remon et Guillelmus 
tibi Bernardo hoc infringerimus predicta omnia cum libram auri tibi 
componamus in duplo. et ista difinicione firma permaneat similiter. 
Et ego Bernardus si vobis hoc disrumpere voluero libram auri cum 
iam dicta omnia in duplo vobis componat. Et hanc securitatem firmam 
perseveret. Facta definicione. vi0 • idus augusti. ann°. xx.º nono. Regni
Regi Rodberti. Sigtnum Remon. Sigtnum Guillelmo. Signum Iozred. 
Sigtnum Guitard. Sigtnum Seniofredus. = Altermirus Presbiter. Qui 
ista exvacuacione vel definicione rogitus scripsii. (s. man.) Die et annº. 
quod Supra. 

Este documento, además de presentarnos la distinción de los; 
hijos de Sancho, nos da noticia del otro hijo, Mir. 

19 AES, pliego de Claret, n.º general 298. 
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Mm. - En 8 de las calendas de abril del año xxvnn del rey 
Enrique (2'5-III-1060), Mir, a quien por sus dominios suponemos 
hijo de Sancho, con su mujer Estefanía, vendieron, conforme el 
libro V de la ley goda, título cuarto, a «Guitard» y a su esposa 
Eicolina, los alodios que poseían en «Choma-iunchosa cum ipsa 
ecclesia santi Petri, et cum ipso cimiterio, et ipsos sacrarios, et 
ornamenta, que ad illam ecclesiam, pertinent» 20 por el precio de 
12 onzas de oro de Barcelona. Estaban estos alodios en el condado 
de Urgel, dentro de los términos del castillo de Llobera, confron
tando «a parte orientis in terminio de Lanera, et de meridie in 
ipso alaude de nos vinditores, et de occiduo in Duaria et de parte 
vero circii in ipsa guardia de Choma-iunchosa» 21 • En caso de querer 
enajenarlo los compradores, o sus hijos, debían ofrecerlo, por el 
mismo precio, a los vendedon:s, por el espacio de 40 días. Sus
criben «Raimundus Bonefilio, Arnallo Duran, Remon Guilabert, 
Onofret Adalbert, Gerallo, Adalbert Senfret» 22•